3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GRIPAY Tom CHOLET TAC 990805M | U15HCL 204 204 4

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GADIN Louna ST CYR SUR LOIRE 9110527 U18FCL 209 209 2 2

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |NICIER Aurelien RICHELIEU 945581F | U21HCL 201 201 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GIRARD Marine LA CROIX EN 663233F S1FCL 368 368 7 11
TOURAINE
2 |MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 183 183 1

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BLANCHET Mathieu MONTLOUIS-SUR- 467159G S1HCL 375 375 3 14
LOIRE
2 |DELETANG Yann MONTLOUIS-SUR- 778360U S1HCL 302 302 4 7
LOIRE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GALLOT Laure ST JEAN LE BLANC 626896J S2FCL 366 366 1 17
GREGOIRE Anne MONTBAZON 926171H S2FCL 273 273 1
BOUILLY Nadia MONTLOUIS-SUR- 7679467 S2FCL 234 234 3
LOIRE
4 | MONIN Nathalie VOUNEUIL SUR 770296D S2FCL 214 214 3 4
VIENNE

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 02658772 S2HCL 350 350 5 11
2 |PERSEILLE Bruno MONTLOUIS-SUR- 812104X S2HCL 333 333 5 8

LOIRE
BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 055720R S2HCL 318 318 2 7
GROSSI David MONTLOUIS-SUR- 928544M | S2HCL 259 259 1 5
LOIRE
5 |FONTAINE David CHAMBRAY LES 782614T S2HCL 245 245 1 4
TOURS
GRIPAY Remy CHOLET TAC 377578L S2HCL 245 245
7 |LEDUC Cedric LOCHES 019517P S2HCL 230 230 1 3

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PORTE Chantal GRAMAT 655078S S3FCL 302 302 4 7
2 |LESUEUR Sylvie SAUMUR 638510H S3FCL 276 276

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

1 |GUILLEMET Bruno LA CRECHE 827072S S3HCL 307 307 20

2 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D S3HCL 288 288 1 8

TOURS

3 |FABRE Michel SAUMUR 813302Z | S3HCL 243 243 1 3
4 |INICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 231 231 5 3
5 |RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S3HCL 212 212 1 3
6 |COTET Philippe LENCLOITRE 053523C S3HCL 204 204 3 1

Nbre d'archers : 6
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |TRINQUARD Maxime LA CROIX EN 837589Y | U21HAD 180 180 2
TOURAINE
1 |GERRAND Anthony RICHELIEU 738616U S1HAD 155 155 4

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RATEL Oriane VALLET 804545F S1FAD 93 93

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MOREAU Catherine CHAMBRAY LES 908411D S2FAD 166 166 1 1
TOURS

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |THIBAULT Christophe LA CROIX EN 837818X S2HAD 277 277 2 7
TOURAINE
2 | GROUARD Ludovic BRANDIVY 439485B S2HAD 236 236 2 2
3 | TRINQUARD Frederic LA CROIX EN 809044W | S2HAD 183 183 2 2
TOURAINE

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |VIOLET Claudine SAUMUR 649452B S3FAD 218 218 2
GARBE Sylviane QUEND 619378M S3FAD 162 162
3 |VASSEUR Annick MONTOIRE SUR LE 726789N S3FAD 123 123
LOIR

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GARBE Didier QUEND 619377L S3HAD 262 262 1 4

2 |LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 244 244 2 4

3 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M | S3HAD 232 232 2

4 |LESUEUR Michel SAUMUR 626848G S3HAD 228 228 1 1

5 |RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S3HAD 180 180 2 3

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Libre 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SELLIER Isabelle LOUDUN 939654N U18FTL 244 244 4 5

Nbre d'archers : 1
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Clt
1

Nom
LEBRUN Anita

Club

CHAMBRAY LES
TOURS

Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Clt
1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Clt

1
1
2
3
4

Nom

PEYREAUD Olivier
BOBIN Robert
BRUARDEL Maxime

Nom

VILLEMUR Nathalie
BOURGOIN Anne-Marie
PRUD'HOMME Frederique
LEROUX Nathalie
BLANCHAUD Florence

Club

VALLET
RICHELIEU

JOUE LES TOURS

Club
LOUDUN
CONTRES AC
BARBEZIEUX
SAUMUR

TOURNON SAINT
MARTIN

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Clt
1
2

3

Nom
RATEL Christophe
MOREAU Marc

LEROUX Guy

Club
VALLET

CHAMBRAY LES
TOURS

SAUMUR

Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Clt
1
2

3

Nom
LAURY Jean Paul
PAPILLIER Pascal

CRENN Patrick

Club
BRANDIVY

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

LA CROIX EN
TOURAINE

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Clt

Nom

Dimanche 28 Mai 2023

Club

Licence
893413B

Licence
426402F
859208X
464603D

Licence
939652L
292748E
707653N
836416Y
707655R

Licence
835938D
7506047

836419B

Licence
009639C
735525J

614216B

Licence

Cat
SI1FTL

Cat
SIHTL
S1IHTL
S1HTL

Cat
S2FTL
S3FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL

S3HTL

Cat

P1
386

P1
470
436
246

P1
409
405
389
382
365

P1
443
413

407

P1
464
432

259

P1

Total | Nb 11 | Nb 10
386 8 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

470 14 22
436 7 20
246 10 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

409 12 12
405 9 16
389 9 8
382 11

365 4 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10

443 11 20
413 6 16
407 9 13

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

464 16 17
432 8 18
259 1 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |CHARLES Camille BOULOIRE

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club

1 |VILLENEUVE Laure LA CROIX EN
TOURAINE

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt 'Nom Club
1 |LACOUR Stephane CLERE LES PINS
2 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR-

LOIRE
3 |VALLEE Stephen TOURNON SAINT
MARTIN
4 |LETEUIL Noel RICHELIEU
PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club

1 |TEXIER Mariette CHAMBRAY LES
TOURS

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club
1 |COMPEYRON Daniel GAGNY
2 |BOUCHER Patrick RICHELIEU

Autres tirs

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club

Tir 2 | GIRARD Marine LA CROIX EN
TOURAINE
Tir 2 |MOUTON Adeline BOULOIRE

Dimanche 28 Mai 2023

Licence
761524U

Licence
037119X

Licence
304101V
788806Y

037516D

804709J
714455G

Licence
589700D

Licence
697363D
466183W

Licence
663233F

806392N

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC

S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC

Cat
S1FCL

S1FCL

P1
195

P1
199

P1
280
274

210

195
176

P1
147

P1
229
218

P1
381

173

Total | Nb 11 | Nb 10
195 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
199 1 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
280

274

210 2
195 1 3
176 1 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb 11
147 2

Nb 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
229 1 4
218 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
381 2 18
173 1

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club

Tir 2 |DELETANG Yann MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
778360U S1HCL 285 285 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 0265877 S2HCL 374 374 5 9
Tir 2 | BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 055720R S2HCL 347 347 4 9

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |PORTE Chantal GRAMAT

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
655078S S3FCL 330 330 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GUILLEMET Bruno LA CRECHE 827072S S3HCL 334 334 7
Tir 2 |COTET Philippe LENCLOITRE 053523C | S3HCL 229 229 2
Tir 2 |NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 206 206 4 3
Tir 2 | DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D S3HCL 182 182 3

TOURS

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | GERRAND Anthony RICHELIEU

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |RATEL Oriane VALLET

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club

Tir 2 | MOREAU Catherine CHAMBRAY LES
TOURS

Dimanche 28 Mai 2023

Licence
738616U

Licence
804545F

Licence
908411D

Cat
S1HAD

Cat
S1FAD

Cat
S2FAD

P1
171

P1
240

P1
155

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
171 1 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
240 2 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
155 2

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Droit 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |VIOLET Claudine SAUMUR 649452B S3FAD 202 202 3

Tir 2 |VASSEUR Annick MONTOIRE SUR LE 726789N S3FAD 137 137 1 1
LOIR

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M S3HAD 237 237 1 3
Tir 2 |LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 173 173 1 1

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |SELLIER Isabelle LOUDUN 939654N U18FTL 240 240 2 4

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PEYREAUD Olivier VALLET 426402F S1HTL 496 496 26 16
Tir 2 |BOBIN Robert RICHELIEU 859208X S1HTL 449 449 13 16

Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 707653N S2FTL 418 418 10 12
Tir 2 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN 9396521 S2FTL 416 416 10 19
Tir 2 |LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 404 404 9 11
Tir 2 |BLANCHAUD Florence TOURNON SAINT 707655R S2FTL 338 338 3 6

MARTIN

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 449 449 14 19
Tir 2 |RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 411 411 10 19

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - FONDETTES - le 28/05/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 246 246 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR- 788806Y S2HAC 288 288 3 1
LOIRE

Tir 2 |VALLEE Stephen TOURNON SAINT 037516D S2HAC 240 240 2 2
MARTIN

Tir 2 | PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT 714455G S2HAC 229 229 3
MARTIN

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TEXIER Mariette CHAMBRAY LES 589700D S3FAC 220 220 1 2
TOURS

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 277 277 2 6
Tir 2 |BOUCHER Patrick RICHELIEU 466183W | S3HAC 249 249 1

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 67

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0437082 ARC JOCONDIEN 838153L ANDRE CLAUDE-OLIVIER

Liste des arbitres :
453923V GOUBARD DAVID
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